
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

^—
от 25.10.2023 года д. Асмолово №20

А

О внесении изменений в Решение Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Асмолово» от 19.11.2018 г. № 26 

«О налоге на имущество физических лиц»

На основании экспертного заключения правового управления администрации 
Губернатора Калужской области на решение Сельской Думы от 19.11.2018 г № 26 «О 
налоге на имущество физических лиц» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Асмолово» от 
19.11.2018 г. № 26 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1.1, слова: «квартиры, помещения...» заменить на слова: «квартир, 
частей квартир, комнат...»;

1.2. В пункте 3.1.2 слова: «Жилые дома...» заменить на слова: «жилых домов, части 
жилых домов...»;

1.3. П. 4.1.1. исключить.
1.4. П.4.1, изложить в новой редакции: «Освобождаются от уплаты налога категории 

налогоплательщиков указанных в ст.407 НК РФ, а так же:»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

А.Г. Григорьев


